
Программа обучения:
№ 

п/п
Фамилия, имя, отчество ребенка

Специальность (музыкальный инструмент), на 

который поступаете
Баллы Решение приемной комиссии

1 Шукюрова Самира Хакимовна ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 10 Рекомендована к зачислению на ДПП "Инструменты эстрадного оркестра"

2 Кошелева Варвара Андреевна ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 9 Рекомендована к зачислению на ДПП "Инструменты эстрадного оркестра"

3 Кужелькова Мария Кирилловна ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 9 Рекомендована к зачислению на ДПП "Инструменты эстрадного оркестра"

4 Ковпаев Данила Владимирович ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 9 Рекомендован к зачислению на ДПП "Инструменты эстрадного оркестра"

5 Барсукова Софья Николаевна ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Инструменты эстрадного оркестра", 6 класс

6 Беленцева Анна Владиславовна ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 6 Не рекомендована к зачислению на ДПП "Инструменты эстрадного оркестра"

7 Нейман Аделина Ивановна ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 6 Не рекомендована к зачислению на ДПП "Инструменты эстрадного оркестра"

8 Майданова Мария Сергеевна ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 6 Не рекомендована к зачислению на ДПП "Инструменты эстрадного оркестра"

9 Степкина Анна Андреевна ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 0 Не рекомендована к зачислению  по возрасту

10 Родин Тимур Алексеевич ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 6 Не рекомендован к зачислению на ДПП "Инструменты эстрадного оркестра"

11 Жбанников Тимур Александрович ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 5 Не рекомендован к зачислению на ДПП "Инструменты эстрадного оркестра"

12 Белякова Ева Максимовна ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 0 На прослушивание не явилась

13 Бельгесова Анастасия Николаевна ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 0 На прослушивание не явилась

14 Морозов Всеволод Денисович ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 0 На прослушивание не явилась

1 Кужелькова Мария Кирилловна Ударные инструменты 8,67 Рекомендована к зачислению на ДПП "Инструменты эстрадного оркестра"

2 Волкова-Фадеева Екатерина Алексеевна Флейта 8,6 Рек. к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", флейта и ДОП "УИПМТЦ" (1М)

3 Дуболазов Демид Анатольевич Флейта 8 Рек. к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", ударные инстр. и ДОП "УИПМТЦ" (1М)

4 Гуреев Семен Евгеньевич Кларнет 7 Рекомендован к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", кларнет

5 Кузин Дмитрий Сергеевич Ударные инструменты 7 Рекомендован к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", ударные

6 Пилтакян Артур Вартанович Флейта 7 Рекомендован к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", флейта

7 Попов Михаил Владимирович Кларнет 7 Рекомендован к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", кларнет

8 Морозов Всеволод Денисович Ударные инструменты 6,66 Рекомендован к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", труба

9 Маркарян Виолетта Кареновна Фортепиано 6,66 Рекомендована к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", валторна

10 Кузнецов Иван Романович Ударные инструменты 6,66 Рекомендован к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", валторна

11 Гуреева Анна Андреевна Флейта 0 на прослушивание не явилась

12 Лукьянов Арсений Михайлович Труба, ударные инструменты 0 на прослушивание не явился

13 Орлов Григорий Иванович Ударные инструменты 0 на прослушивание не явился

14 Орлова Стефания Ивановна Труба 0 на прослушивание не явилась

15 Сенько Василиса Дмитриевна Ударные инструменты 0 на прослушивание не явилась

16 Тихомирова Вероника Алексеевна Флейта 0 на прослушивание не явилась
17 Федоров Матвей Анатольевич Флейта, ударные инструменты 0 на прослушивание не явился

ДПП "Инструменты 

эстрадного оркестра" - 

8(9) лет обуч.(пр. 

Наставников, 43/1)

ДПП «Духовые и 

ударные инструменты» - 

8(9) лет обуч.(ул. 

Маршала Тухачевского, 

8)



1 Образумова Мария Кирилловна Искусство театра 9 Рекомендована к зачислению на ДПП "Искусство театра"

2 Заварзина Варвара Евгеньевна Искусство театра 9 Рекомендована к зачислению на ДПП "Искусство театра"

3 Герасимова Алиса Андреевна Искусство театра 9 Рекомендована к зачислению на ДПП "Искусство театра"

4 Антипова Вероника Михайловна Искусство театра 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Искусство театра"

5 Манина Агния Алексеевна Искусство театра 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Искусство театра"

6 Степкина Анна Андреевна Искусство театра 7,4 Рекомендована к зачислению на ДПП "Искусство театра"

7 Маркарян Виолетта Кареновна Искусство театра 0 Рекомендована к зачислению на ДОП "Поиграй-ка"

8 Харитонов Федор  Данилович Искусство театра 0 на прослушивание не явился

9 Шиндяпин Александр Дмитриевич Искусство театра 0 на прослушивание не явился

10 Дреганов Рома Олегович Искусство театра 0 на прослушивание не явился

11 Усова Мария Сергеевна Искусство театра 0 на прослушивание не явилась

12 Руссак Арина Андреевна Искусство театра 0 на прослушивание не явилась

13 Сенько Василиса Дмитриевна Искусство театра 0 на прослушивание не явилась

14 Подолян Арина Петровна Искусство театра 0 на прослушивание не явилась

15 Шарова Аделина Игоревна Искусство театра 0 на прослушивание не явилась

16 Ковалева Яна Александровна Искусство театра 0 на прослушивание не явилась

17 Дунай Мария Денисовна Искусство театра 0 на прослушивание не явилась

18 Руссак Елизавета Андреевна Искусство театра 0 на прослушивание не явилась

1 Родионов Илья Александрович Музыкальный фольклор 6,66 Рекомендован к зачислению на ДПП "Музыкальный фольклор"

2 Аникеев Лев Леонидович Музыкальный фольклор 6,33 Рекомендован к зачислению на ДПП "Музыкальный фольклор"

3 Иванов Ярослав Артемович Музыкальный фольклор 7,67 Рекомендован к зачислению на ДПП "Струнные инструменты", контрабас

4 Баранов Лука Павлович Музыкальный фольклор 7 Рекомендован к зачислению на ДПП "Народные инструменты", аккордеон

5 Петренко Дмитрий Ярославович Музыкальный фольклор 6,33 Рекомендован к зачислению на ДПП "Народные инструменты", балалайка

6 Петренко Ксения Ярославовна Музыкальный фольклор 5,66 Не рекомендована к зачислению на ДПП "Музыкальный фольклор"

7 Пятникова Альбина Андреевна Музыкальный фольклор 4,67 Не рекомендована к зачислению на ДПП "Музыкальный фольклор"

8 Веревкина Василиса Владимировна Музыкальный фольклор 0 на прослушивание не явилась

1 Шебанова Мария Павловна Фортепиано 8,33 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано", фортепиано

2 Кочорва Клим Андреевич Фортепиано 7 Рекомендован к зачислению на ДПП "Народные инструменты", аккордеон

3 Янец Ксения Николаевна Фортепиано 7 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", аккордеон

4 Горячева Диана Алексеевна Фортепиано 7 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", аккордеон

5 Захарова Мила Викторовна Фортепиано 6,33 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", домра

6 Богданова София Евгеньевна Хоровое пение 6 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", балалайка

7 Дрыга Алиса Романовна Фортепиано 6 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", балалайка

8 Фортунатова Милана Кирилловна Хоровое пение 6 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", домра

9 Шевченко Алиса тимуровна Фортепиано 6 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", домра

10 Ченцов Николай Михайлович Гитара 9 Рекомендован к зачислению на ДПП "Народные инструменты", гитара, 7м класс

1 Андрюков Тимофей Андреевич Скрипка 9 Рек. к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", скрипка и ДОП "УИПМТЦ" (1М)

2 Скибина Мия Петровна Виолончель 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Струнные инструменты", виолончель

3 Баранов Лука Павлович Скрипка 7 Рекомендован к зачислению на ДПП "Народные инструменты", аккордеон

4 Маркарян Виолетта Кареновна Виолончель 6,66 Рекомендована к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", валторна

5 Кочмарук Ольга Игоревна Скрипка 0 Рекомендована к зачислению на ДОП "Онлайн-нотки"

ДПП «Искусство театра» 

- 5(6) лет обуч.(ул. 

Маршала Тухачевского, 

8)

ДПП «Музыкальный 

фольклор» - 8(9) лет 

обуч.(ул. Маршала 

Тухачевского, 8)

ДПП «Народные 

инструменты» - 8(9) лет 

обуч.(ул. Маршала 

Тухачевского, 8)

ДПП «Струнные  

инструменты» - 8(9) лет 

обуч.(ул. Маршала 

Тухачевского, 8)



1 Черкасова София Олеговна Фортепиано 9 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано" и ДОП "УИПМТЦ" (1М)

2 Дреганова Ирина Олеговна Фортепиано 9 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано" и ДОП "УИПМТЦ" (1М)

3 Варданян Ариана Антоновна Фортепиано 9 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано" и ДОП "УИПМТЦ" (1М)

4 Бахматова Елизавета Алексеевна Фортепиано 8,66 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано"

5 Соколов Константин Михайлович Фортепиано 8,66 Рекомендован к зачислению на ДПП "Фортепиано"

6 Амбарцумян Наре Геворговна Фортепиано 8,66 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано", 2 класс

7 Вальтер Анна Эдуардовна Фортепиано 8,66 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано", 2 класс

8 Ефимова Есения Денисовна Фортепиано 8,33 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано"

9 Тишкина Виолетта Алексеевна Фортепиано 8,33 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано"

10 Шебанова Мария Павловна Фортепиано 8,33 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано"

11 Каштанов Фёдор Андреевич Фортепиано 8 Рекомендован к зачислению на ДПП "Фортепиано"

12 Покрепа Алиса Андреевна Фортепиано 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано"

13 Попова Анастасия Владимировна Фортепиано 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано"

14 Афанасьева Елизавета Никитична Фортепиано 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано"

15 Бердюгина Виктория Александровна Фортепиано 7 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение", 2 класс

16 Скибина Мия Петровна Фортепиано 7 Рекомендована к зачислению на ДПП "Струнные инструменты", виолончель 

17 Кочорва Клим Андреевич Фортепиано 7 Рекомендован к зачислению на ДПП "Народные инструменты", аккордеон

18 Янец Ксения Николаевна Фортепиано 7 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", аккордеон

19 Горячева Диана Алексеевна Фортепиано 7 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", аккордеон

20 Куган Кира Андреевна Фортепиано 7 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение"

21 Маркарян Виолетта Кареновна Фортепиано 6,66 Рекомендована к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", валторна

22 Захарова Мила Викторовна Фортепиано 6,33 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", домра

23 Шевченко Алиса Тимуровна Фортепиано 6 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", домра

24 Дрыга Алиса Романовна Фортепиано 6 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", балалайка

25 Демидова Анастасия Алексеевна Фортепиано 5 Не рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано"

26 Янушкевич Злата Витальевна Фортепиано 5 Не рекомендована к зачислению на ДПП "Фортепиано"

27 Бабанина Александра Максимовна Фортепиано 0 Не рекомендована по возрасту

28 Борзенко София Данииловна. Фортепиано 0 Не рекомендована по возрасту

29 Вянсянен Ева Юрьевна ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 0 На прослушивание не явилась

30 Джафарова Мевлана Эльвиновна Фортепиано 0 На прослушивание не явилась

31 Ишмухаметова Алиса Ильгизовна Фортепиано 0 На прослушивание не явилась

32 Лущаева Зоя Михайловна Фортепиано 0 На прослушивание не явилась

33 Орлова Стефания Фортепиано 0 На прослушивание не явилась

34 Раевских Милана Максимовна Фортепиано 0 На прослушивание не явилась

35 Тихомирова Вероника Алексеевна Фортепиано 0 На прослушивание не явилась

36 Чоликидзе Марьяна Георгиевна Хоровое пение 0 На прослушивание не явилась

37 Шукюрова Самира Хакимовна ДПП "Инстр. Эстр.орк." (Наставников д.43: уд.инструменты)) 0 На прослушивание не явилась

ДПП «Фортепиано» - 

8(9) лет обуч.(ул. 

Маршала Тухачевского, 

8)



1 Резникова София Алексеевна Хореография 9,5 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хореографическое творчество"

2 Захарова Елизавета Петровна Хореография 9,1 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хореографическое творчество"

3 Асаулова Варвара Александровна Хореография 8,4 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хореографическое творчество"

4 Петренко Ксения Ярославовна Хореография 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хореографическое творчество"

5 Пятникова Альбина Андреевна Хореография 4,6 Не рекомендована к зачислению на ДПП "Хореографическое творчество"

6 Колосов Артём Русланович Хореография 4,4 Не рекомендован к зачислению на ДПП "Хореографическое творчество"

7 Кочорва Клим Андреевич Хореография 2,3 Не рекомендован к зачислению на ДПП "Хореографическое творчество"

8 Джафаров Ильгар Эльвинович Хореография 0 На просмотр не явился

9 Ишмухаметова Майя Ильгизовна Хореография 0 На просмотр не явилась

10 Лущаева Зоя Михайловна Хореография 0 На просмотр не явилась

11 Слипченко Настасья Игоревна Хореография 0 На просмотр не явилась

12 Саидмагомедова Лейла Руслановна Хореография 0 На просмотр не явилась

13 Джафарова Мевлана Эльвиновна Хореография 0 На просмотр не явилась

14 Дудина Анна Мария Александровна Хореография 0 На просмотр не явилась

15 Демидова Анастасия Алексеевна Хореография 0 На просмотр не явилась

16 Кужелькова Мария Кирилловна Хореография 0 На просмотр не явилась

1 Анакина Галина Алексеевна Хоровое пение 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение", 5 класс

2 Бердюгина Виктория Александровна Фортепиано 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение", 2 класс

3 Папушина Рада Владимировна Хоровое пение 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение"

4 Середа Злата Борисовна Хоровое пение 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение"

5 Середа Злата Борисовна Хоровое пение 8 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение"

6 Масленникова Милана Хоровое пение 7 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение"

7 Иванова Алёна Арсеньевна Хоровое пение 7 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение"

8 Давыдова Ева Ильинична Хоровое пение 7,33 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение"

9 Куган Кира Андреевна Фортепиано 7 Рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение"

10 Ефимов Максим Артёмович Хоровое пение 7 Рекомендован к зачислению на ДПП "Хоровое пение"

11 Морозов Всеволод Денисович Хоровое пение 6,66 Рекомендован к зачислению на ДПП "Духовые и ударные инструменты", труба

12 Фортунатова Милана Кирилловна Хоровое пение 6 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", домра

13 Богданова София Евгеньевна Хоровое пение 6 Рекомендована к зачислению на ДПП "Народные инструменты", балалайка

14 Янушкевич Злата Витальевна Хоровое пение 5 Не рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение"

15 Пятникова Альбина Андреевна Хоровое пение 4,67 Не рекомендована к зачислению на ДПП "Хоровое пение"

16 Борисов Герман Владимирович Хоровое пение 0 На прослушивание не явился

17 Буторина Анна Алексеевна Хоровое пение 0 На прослушивание не явилась

18 Чоликидзе Марьяна Георгиевна Хоровое пение 0 На прослушивание не явилась

19 Янушкевич Злата Витальевна Хоровое пение 0 На прослушивание не явилась

20 Беленкова Анастасия Борисовна Хоровое пение 0 На прослушивание не явилась

ДПП 

«Хореографическое 

искусство» - 8(9) лет 

обуч.(ул. Маршала 

Тухачевского, 41)

ДПП «Хоровое пение» - 

8(9) лет обуч.(ул. 

Маршала Тухачевского, 

8)


















